Υποβολῆ] Ἐποβάλλομαι propono et tanquam fingo. inde 20 Verbale ἡ Ἐποβολὴ suppositio et tanquam fictio.

Χρητάμενος] χρέουμαι, Futurum χρήσομαι, Aoristus primus medius ἐχρησάμην, Participium χρησάμενος.

ἐνάθισται] ab ἐώ sedeo fit ἵω Pleonasmō literā 3. Solet autem propter Pleonasmum conuerti ε in ι, τέκω τίκω, δέπω 25 ἐπίπλω, μήνω μίμενω. sic ab ἐώ fit ἵω : inde Compositum ex Præpositione κατά, quod magis receptum est κατίω, Futu. κατίσω, Aorist. pri. ἐνάθισται ἐνάθισται. fitq; Augmentum ante præpositionem, quod Compositum nihil addat ad significationem. pag. 96. uersu 17. Est autem κατίω interdum 30 Neutrum, id est, sedeo, interdum Actiuum, id est, colloco, consti- tuo, et sedere facio, hoc loco capitū actiuē.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

**Κειτάν]** κείνω, iudico, Fut. κείνω, Præt. act. κέκεινα, Pass. κέ-

κειμαι παρειπα, παρεῖται, Verbale δὲ κεῖται index pag. 89. uer. 5.

**Άμαρτηματθρόν]** ἀμαρτία, Futurum ἀμαρτήσω ab ἀμαρτίᾳ,

Præt. acti. ἀμαρτητικα, Pass. ἀμαρτητικαι, Verbale nomen τὸ

3 ἀμαρτημα, τὸ ἀμαρτηματθρόν pag. 88. uersu ultimo.

**ώρε]** ponitur cum Infinitivo, nempe μέμφεσθι. Cod. dd. 16.  
uersu 2.

Προεξουεγκόντα] φέρω, secund. Aorist. ἔνεγκεν ab ἔνεγκω,

Participium δὲ ἔνεγκωρ, τὸ ὑνεγκόντο, τὸ ἔνεγκόντα, Compo-

10 situm ὕνεγκωρ ab ἔνεγκω, deinde προεξουεγκώρ ab προεξ-

φερω, id est prius effiro et pronuntio.

**Κείσιμ]** οὐ κείσις, οὐ κείσεως, Verbale à κείνω.

**΢ελεύξαῖτα]** ἐλέγχω, Futu. ἐλεγξω, Aorist. pri. ἐλεγξα,

Participium ἐλεγξας, Compositum ὢντελεγξας ab ὢντελεγχω.

85 **Ἔτε?** δὲ τῷ ταπενῶ καὶ κατέβεβλημένῳ φρονή-

ματι, ὅμικ συντορ καὶ εἰς γλώσσαν γράψας, χῆμα

τημελημένοιμ. κόμη αὐχμηρά, ἐδήσεις ἐντάσσει, ὥστε σὲ

ποιῶσι μὲν προθύσσεις κατ' ἐπιτίθεσιν, ταῦτα ἐκ τοῦ

20 αὐτομάτως ἡμῖν ἐπιφάνεια.

Comitatur autem humiles atque abiectos animos, ocu-

Ius tristis, & in terram innuens, habitus neglectus. co-

ma squalida, uestis folidida, ita ut quae faciunt lugentes

25 secundum studium, ea ex spontaneo in nobis appareant.

Et consentaneus quidem fuerit summissis atque

abiectis animis, tristis oculus atque deorsum uer-

gens, habitus neglectus, squalida coma, uestis

30 folidida, adeo quae lugentes consulto meditatoque

faciunt, ea luapte animi sponte in nobis, & ueluti

habitu temerario, extitisse uideti debent.

# MEDITAT. GRAECANICAE

Ἐπεῖ γέ ἔτοιμαι sequor, comes sum, Dativo iungitur.

Κατάβεβλημένω βάλλω, Futu. βάλω, Præt. act. βιβλημα, pag. 112. uer. 17. Paß. βιβλημα, Partic. βιβλημένος, Compositum πατήσεβλημένος abiectus, à πατήσαντι deicio, demutto.